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Relacao de Eleitores - Categoria Coordenadores de Projetos da Proex

Matricula
2061316
1545932
3568017
1211644
1756377
1099935
1121799
1813511
3140402
1915364
1585435
2744834
2358917
1817767
1927800
3004982
2050828
1235622
81663
1813782
2123449
2427328
2997631
3568131
2049785
1575028
2243607
3009189
1287720
1191449
2891280

Nome

ACACIA RODRIGUES CALHEIROS
ADALBERTO DA SILVA SANTOS
ADELMO LIMA BASTOS

ADINA ROCHA DOS SANTOS

ADRIANA SANTANA FERREIRA

ALCIDES MILITAO DOS SANTOS JUNIOR
ALMIR SANTOS DE MEDEIROS

ANA CATARINA MONTEIRO CARVALHO MORI DA CUNH

ANA LUIZA AZEVEDO FIREMAN

ANA PAULA PERDIGAO PRAXEDES

ANA PAULA SANTOS DE MELO FIORI
ANDERSON LUIZ DA SILVA

ANDRE LUIS BONFIM SOUSA

ANDRE SUELDO TAVARES DE LIMA

ANNA JULIA GIURIZATTO MEDEIROS
AUGUSTO ARAUJO SANTOS

AUREA LUIZA QUIXABEIRA ROSA E SILVA RAPOSO
BRUNA MARIA FERRARI MACHADO DORIA
CAIO RICARDO DA SILVA ARAUJO

CICERO DE OLIVEIRA COSTA

CLAUDIA VANIA MIRANDA DE OLIVEIRA
CLEWERTON DOS SANTOS SILVA

CRISEA CRISTINA NASCIMENTO DE CRISTO
DANIEL ANDRADE DO NASCIMENTO FILHO
DANIEL CHRISTIANO

DANIELLE DOS SANTOS TAVARES PEREIRA
DANIELLE MARTINS LEMOS

DANNIELLE DE LIMA COSTA

DARIO LUIZ NICACIO SILVA

DIOGO FERREIRA DE ALMEIDA REGO
DOUGLAS AFONSO TENORIO DE MENEZES

quinta-feira, 11 de julho de 2024

Cargo

PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PSICOLOGO-AREA
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT

TECNICO DE LABORATORIO AREA

PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
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Matricula
1039734
1976471
1161252
3120714
1860727
1809910
1692928
2091912
3010505
2723695
1807192
1552757
1131335
2866170
2094448
1939363
1119314
1913949
2996401
1938712
2467781
1976037
2164238
1703854
1976031
3152743
2000840
1230264
2358164
1871973
3217118
1259959
1791034
1546256
1187656
1235338
1977856

Nome

EDEL ALEXANDRE SILVA PONTES
EDERSON MONTEIRO MATSUMOTO
EDUARDO DA SILVA SANTOS

ELCIO GONCALVES DOS SANTOS

ELDER DE SOUZA CLAUDINO

ELIELSON CARLOS DE OLIVEIRA
ELISANGELA COSTA SANTOS

ELLEN ABREU DA CRUZ

EMANUELE TUANE SILVA

ENIO COSTA

ERIC FERREIRA DE OLIVEIRA

ERONILMA BARBOSA DA SILVA

FABIANO BARBOSA DE SOUZA PRATES
FABIANO RODRIGUES DOS SANTOS
FABIO FRANCISCO DE ALMEIDA CASTILHO
FABIO HENRIQUE SALES DE LIMA LAU
FELIPE AUGUSTO SANTANA DO NASCIMENTO
FELIPE SANTOS ALMEIDA

FILIPE DE OLIVEIRA MELO

FLAVIA BARTIRA PEDRO DA SILVA ALMEIDA
FLAVIO FABIANO PASCIENCIA TORRES
FRANKLIN ALVES DOS ANJOS

GERALDO LUIZ VALLE DOS SANTOS
GREGORY AGUIAR CALDAS BARBOSA
GUTEMBERG LIMA DA SILVA

HELIO CARDOSO MARTIM

IZABEL VIEIRA DE SOUZA

JACQUES FERNANDES SANTOS

JALVES MENDONCA NICACIO

JANAINA FREITAS DE ANDRADE

JANIA CLAUDIA CAMILO DOS SANTOS
JAQUELINE ALVES

JAQUELINE LIMA DA SILVA

JEFFERSON CUNHA DOS SANTOS

JOAO BATISTA SILVESTRE DO AMARAL
JONATHA LISBOA GALVAO DO NASCIMENTO
JOSE ANDRE CUSTODIO DA SILVA

quinta-feira, 11 de julho de 2024

Cargo

PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT

TECNICO DE LABORATORIO AREA

PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT

NUTRICIONISTA-HABILITACAO

PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT

ASSISTENTE SOCIAL

PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
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Matricula
1466478
1360689
1263828
1888259
1999931
2514078
3465646
1924884
1143162
1619619
3314617
1887897
1221630
2162040
1385821
3250545
2304155
1855669
2994547
1981572
1216472
2116990
1607800
1094647
1304976
1908153
1239324
2061286
1525217
1324995
3077718
3250561
1186961
3215145
1746001
48565
1914806

Nome

JOSE ANTONIO DA SILVA MADALENA

JOSE LUCAS DE OMENA GUSMAO

JOSE MADSON DA SILVA

JOSE PAULO FEITOSA DE OLIVEIRA GONZAGA
JOSE PEDRO DA SILVA

JOSE RIBEIRO DA SILVA

JOSIANE DE SOUZA LUNA

JULIANA AGUIAR CAVALCANTE MONTEIRO
JULIANA COSTA DA SILVA

JULIANA DE OLIVEIRA MORAES

LEDJA BRITTES DE OLIVEIRA DAVI DE VASCONCELOS
LEONARDO FERNANDES MENDONCA DE OLIVEIRA
LEONARDO STEFANO FERREIRA DIEGUES DE ARECIPPO
LEVY CASTELO BRANDAO BARBOSA

LIDIANE DE ALMEIDA PEREIRA

LORENA LIMA DE SANTANA

LUANA CYPRIANO DE SOUZA

MAGNO LUIZ DE ABREU

MAIRA EGITO ALVES DE LIMA

MANOEL HENRIQUE PEREIRA SANTOS

MANOEL SANTOS DA SILVA

MANUELA GRACE DE ALMEIDA ROCHA KASPARY
MARCIA ANDREA GOMES

MARCILIO DE SOUZA BARBOSA

MARCIO ABREU DE FRANCA

MARIA APARECIDA DE MEDEIROS

MARIA JOSE CERQUEIRA BRITO

MARIA JOSE DOS SANTOS

MARIA JOSE OLIVEIRA

MARINA MILITO DE MEDEIROS

MAYRA TAIS ALBUQUERQUE SANTOS

MICAEL DANTAS MACENA

MONICA XIMENES CARNEIRO DA CUNHA
NATALY MIRANDA DO NASCIMENTO

NELSON VIEIRA DA SILVA MEIRELLES

OSCAR MARIANO HAFLE

OSVALDO EPIFANIO DOS SANTOS

quinta-feira, 11 de julho de 2024

Cargo

PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

PROFESSOR EBTT

TECNICO DE LABORATORIO AREA

PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT

NUTRICIONISTA-HABILITACAO

PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT

AUXILIAR DE AGROPECUARIA

PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
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Matricula
1809120
1242243
1220990
3158918
1818334
1999672
2361103
2411544
3138736
1813783
2941653
2045430
1915513
3138376
1523636
2290906
1616256
1646732
1181533
1567422
1977865
2118418
1218713
2783740
1101216
1227195
1123426
2522300
1921945
2425217
1513864
1346862

Nome

PABLO PINHEIRO

PATRICIA ERICA FERNANDES

PATRICIA SOARES LINS

PAULO VICENTE GOMES SILVA FILHO
PEDRO GUILHERME FERNANDES DA SILVA
RAFAEL DOS SANTOS BALBINO
RANDERSON CAVALCANTE SILVA

REGINA CELY BENICIO DA SILVA

RENATA IMACULADA SOARES PEREIRA
RICARDO JORGE DE SOUSA CAVALCANTI
RICARDO LUIS ALVES DE OLIVEIRA RIBEIRO
RODRIGO DE MELO LUCENA

RONNY FRANCISCO MARQUES DE SOUZA
ROSANA BARROSO FEITOSA ALCANTARA
RUI FERNANDO DA SILVA

SAMUEL SILVA

SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR

SHEYLA KARINE BARBOSA DE MACEDO DIAS
SIMONISE FIGUEIREDO AMARANTE CUNHA
SOLON RAMOS AGUIAR

TAMARA LUCIA DOS SANTOS SILVA
TAMISA RAMOS VICENTE

TARCISIO FAGNER ALEIXO FARIAS
THARCILA MARIA SOARES LEAO

TIAGO DE MORAES LENZ

VALERIA ALVES MONTES

VICTOR HUGO OLIVEIRA DE ANDRADE
VITORIA REGIA RAMOS DE ALBUQUERQUE ROCHA RAM
VIVIANNE LINS EBRAHIM MORCERF
WELLINGTON DE BRITO SILVA

WLADIA BESSA DA CRUZ

ZILAS NOGUEIRA DE QUEIROZ

quinta-feira, 11 de julho de 2024

Cargo

PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT

TECNICO EM AGROPECUARIA

PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
PROFESSOR EBTT
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